@2)La presente deliberazione viene affissa il @ B m Zﬁgg all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA DI BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 475 Z del_0 7 MA§. 2009

Oggetto: Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento alle norme di sicurezza
corpo aule presso Ulstituto d’Arte di Cerreto Sannita (BN).
Approvazione studio di fattibilita progetto generale e 1° stralcio funzionale.

- L'anno duemilanove il giorno M\/Zﬁ del mese di }7‘%2(%« [ O presso
la Rocca dei Rettori si & riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Prof. Ing Aniello CIMITILE - Presidente

2) Avv. Antonio BARBIERI - Vice Presidente
3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore .

4) Ing. Giovanni Vito BELLO -Assessoré

5) Avv. Giovanni AM. BOZZI ' - Assessore

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore

7) Dr.ssa  Annachiara PALMIERI - Assessore

8) Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore  ASSE! IPE—

9) Geom.  Carmine VALENTINO - Assessore Yy

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI

L'ASSESSORE PROPONENTE dott.ssa Annachiara PALMIERI, M»\{ .

1.4 GIUNTA

VISTA la proposta del Settore Edilizia e Patrimonio, relativa ai lavori indicati in oggetto,
che viene allegata alla presente per formarne parte integrante e sostanziale;

DATO ATTO che l’intervento in oggetto ¢ previsto nel Piano triennale delle opere
2009/2011 ed il 1° stralcio funzionale nell’elenco annuale 2009;

RICHIAMATO il D. Lgs. n.163/2006, che prevede, all’art. 128, quanto segue:
- “comma 1. [attivita di realizzazione dei lavori di singolo importo superiore a
€ 100.000,00 si svolge sulla base di un programma triennale e dei suoi aggiornamenti

b4

annuali”;



- “comma 6: 'inclusione di un lavoro nell elenco annuale di cui al comma 1 é subordinata,
per i lavori di importo inferiore a € 1.000.000,00, alla previa approvazione di uno studio
di fattibilita ...."”";

VISTO lo studio di fattibilita allegato, redatto dal Settore Edilizia e Patrimonio, ché
individua 1’ipotesi progettuale da sviluppare ai successivi livelli, per un costo di
€ 400.000,00 per I’intervento complessivo ed € 130.000,00 per il progetto 1° stralcio
funzionale; «: . '

DATO ATTO che in questa fase non € necessaria 1’attestazione di copertura finanziaria né
il parere di regolaritd contabile, che verranno acquisiti in sede di approvazione dei
successivi livelli di progettazione;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li IL DIRIGENTE DEL SETTORE

EDILIZIA E PATRIMONIO
(dott. ing. Valentino MELILLO)

Vo e

Esprime parere favorevole/megolaritz‘i contabile della proposta.

Li IL DIRIGENTE DE TTORE
ARSI LLO ECONOMICO
(Dr. Andrea LANZALONE)

-~

Su parere favorevole dell'Assessore relatore dott.ssa Annachiara Palmieri, Q/C\ FURV NV Y S )
DELIBERA
La premessa ¢ parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
1. di approvare lo studio di fattibilita, redatto dal Settore Edilizia e Patrimonio, relativo

ai “Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento alle norme di sicurezza
corpo aule presso Ulstituto d’Arte di Cerreto Sannita (BN)”, per l'importo di



€ 400.000,00 per I’intervento complessivo ed € 130.000,00 per il progetto 1° stralcio
funzionale;

. di dare atto che in questa fase non & necessaria ’attestazione di copertura finanziaria
né il parere di regolarita contabile, che verranno acquisiti in sede di approvazione dei

successivi livelli di progettazione;

. di dare atto che l’intervento in oggetto ¢ previsto nel Piano triennale delle opere
2009/2011 ed il 1° stralcio funzionale nell’elenco annuale 2009;

. di dare atto che il progetto sara finanziato con ricorso a mutuo; -

. di rendere la presente - deliberazione, con separata ed unanime votazione,
immediatamente eseguibile.ai:sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs n. 163/2006.




Verbale letto, confermato e sottoscritto

SEGRETARIO GENERALE L PRESIDENTE
. S\lﬁd%g\ﬁ@ET T (Prof\Ing. A IMITILE)
A} ‘/’”—-\
==2=—— === B R T N.
8 S Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, perjrimanervi per
15 giorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267.

deNEVENTO 6007 DU 8 U

| MESSO
| o

| . IR USED 7 ' 7

| -

; La suestesa deliberazione é stata affissa all’Albo Pretorio in data Ii ﬁ Mﬂﬁ, 2009 €
|

contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. —
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

2 8 MRB. 2068

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIQ [GENERALE
' | SEGRETARIO GERERAUE
(J/x ((Dott. Ctaudio UCCELLE
IV N 7 Y

Si certifica che la preserl/xtg deliberazione é divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Ligs.vo 18.8.2000, n.
267 il giormg Q M‘Aﬁ 2f )flg
H—

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

,( Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

E' stata revocata con atto n. del
Benevento i, 1 TARI ERALE
b SERRES St
((Doth. Claudin UCCEL YENA
7 \
Copia per
[f"
SETTORE ST € prot. n
SETTORE prot. nn
SETTORE prot. n l
Revisori dei Conti prot. n
¥ Nucleo di Valutazione prot. n
prot. n

7QConferenza dei Capigruppo



